
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(тридцать третья очередная сессия первого созыва) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 марта 2025 года                     № 333 

 

 

 

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Собрания депутатов                          

МО «Котласский муниципальный район», утвержденным решением Собрания 

депутатов МО «Котласский муниципальный район» от 21.06.2019 № 415, 

рассмотрев ходатайство депутатов Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области Нерадовской Н.Г.,    

Тропниковой Т.А., Вяткиной Т.А., Собрание депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области: 

- Мотовилова Владимира Николаевича – за многолетнюю организацию и 

проведение ежегодных соревнований по охотничьему биатлону среди 

охотколлективов Котласа и Котласского муниципального округа, за личный 

вклад в развитие и продвижение здорового образа жизни на территории 

Котласского муниципального округа Архангельской области. 

 

 

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук 

 

 


